

Gasværksvej 3  
9300 Sæby  
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15  
9700 Brønderslev  
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5  
9000 Aalborg  
(Kun indlevering)

CVR. 38257846  
revisor@98462600.dk  
www.revisordk.dk

## **FBS BIKES ApS**

Svanelundsvej 2,

9310 Vodskov

CVR-nr. 36445432

## **Årsrapport 2022/23**

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. oktober 2023

---

Brian Riis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FBS BIKES ApS Svanelundsvej 2, 9310 Vodskov
Telefon	24208003
E-mail	brian@bikedesign.dk
Hjemmeside	www.bikedesign.dk
CVR-nr.	36445432
Stiftelsesdato	26. november 2014
Regnskabsår	1. maj 2022 - 30. april 2023
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Fossing Brian Riis Kristian Regnar Pedersen
<b>Direktion</b>	Brian Riis
<b>Revisor</b>	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive engrosvirksomhed samt anden, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023 udviser et resultat på kr. -62.458, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en balancesum på kr. 343.515, og en egenkapital på kr. -1.263.544.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne. Ledelsen forventer kapitalen reetableret via egen fremtidig indtjening i de kommende år.

Selskabet har efter regnskabsafslutningen opnået ny/forlængelse af kreditfaciliteterne hos selskabets kreditgivere, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>271.046</b>	<b>252.085</b>
Personaleomkostninger	1	-295.355	-270.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.573
<b>Driftsresultat</b>		<b>-24.309</b>	<b>-22.038</b>
Finansielle omkostninger		-38.149	-37.577
<b>Resultat før skat</b>		<b>-62.458</b>	<b>-59.615</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-62.458</b>	<b>-59.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-62.458	-59.615
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-62.458</b>	<b>-59.615</b>

## Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		196.364	219.549
<b>Varebeholdninger</b>		<b>196.364</b>	<b>219.549</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.153	128.968
Andre tilgodehavender		23.187	23.187
<b>Tilgodehavender</b>		<b>143.340</b>	<b>152.155</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.811</b>	<b>222</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>343.515</b>	<b>371.926</b>
<b>Aktiver</b>		<b>343.515</b>	<b>371.926</b>

## Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.100	50.100
Overført resultat		-1.313.644	-1.251.186
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.263.544</b>	<b>-1.201.086</b>
Gæld til kreditinstitutter		920.156	920.156
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>920.156</b>	<b>920.156</b>
Gæld til banker		460.575	446.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.006	16.217
Anden gæld		203.262	187.112
Mellemregning med indehaver		60	3.332
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>686.903</b>	<b>652.856</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.607.059</b>	<b>1.573.012</b>
<b>Passiver</b>		<b>343.515</b>	<b>371.926</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	50.100	-1.251.186	-1.201.086
Årets resultat	0	-62.458	-62.458
<b>Egenkapital 30. april 2023</b>	<b>50.100</b>	<b>-1.313.644</b>	<b>-1.263.544</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter****1. Personaleomkostninger**

Lønninger	289.158	264.459
Andre omkostninger til social sikring	6.197	6.091
	<u>295.355</u>	<u>270.550</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	<b>Forfald efter 1 år kr.</b>	<b>Forfald indenfor 1 år kr.</b>	<b>Forfald efter 5 år kr.</b>
Gæld til associerede virksomheder	<u>920.156</u>	<u>0</u>	<u>920.156</u>
	<b>920.156</b>	<b>0</b>	<b>920.156</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 16 måneder og en samlet restforpligtelse på tkr. 48.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er givet virksomhedspant for mellemværende med pengeinstitut på tkr. 600.